
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. n° 710/ A37a                                                                              San Giorgio del Sannio,lì  21/02/2020 

 

 Al sito WEB dell’Istituto : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it   

 Agli atti della scuola  

                                                                                     
 
Oggetto : Aggiudicazione Provvisoria  Uscite Didattiche e Viaggio di Istruzione  a.s. 2019/2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la richiesta preventivi per Procedura Comparativa  prot. n. 382/A37a del 30/01/2020 per 

affidamento delle Uscite Didattiche e Viaggio di Istruzione a.s. 2019/2020; 
 

VISTE  le  offerte pervenute; 

 

VALUTATE le offerte  dall’apposita Commissione all’uopo  nominata prot. n. 703/A37a del 21/02/2020; 

                                                                                   

DISPONE 

quanto segue : 

1. L’Agenzia LUNA NAVIGANTE di Caserta non viene ammessa alla Procedura Comparativa per 

documentazione Amministrativa non conforme a quanto richiesto dall’I.C. “Rita Levi Montalcini” 

di San Giorgio del Sannio -BN-; 

2. L’Agenzia ELLERRE VIAGGI di Benevento si aggiudica tutte le uscite didattiche di 1 giorno 

con la seguente motivazione :   

 Unica offerta pervenuta e ritenuta valida e coerente, nonché pienamente rispondente ai 

criteri contenuti nella specifica lettera di invito. 

3. Constatata la regolarità di tutta la documentazione pervenuta da parte dell’Agenzia  FC TRAVEL 

di Foglianise e dell’Agenzia ELLERRE VIAGGI di Benevento, dalla comparazione delle offerte 

del viaggio di Istruzione dei 3 gg. in Puglia/Basilicata, si attribuisce il punteggio come appresso 

indicato: 

 

a) Agenzia ELLERRE VIAGGI di Benevento punti 14 

b) Agenzia FC TRAVEL di Foglianise  -BN-  punti 64 

 



 

 

Pertanto, si aggiudica il viaggio dei 3 gg. in Puglia/Basilicata l’Agenzia FC TRAVEL di Foglianise  -BN-  . 

Avverso la presente aggiudicazione è ammesso reclamo scritto da inoltrare via                                                

PEC : bnic85700t@pec.istruzione.it o PEO : bnic85700t@istruzione.it   entro e non oltre le ore 12.00 di venerdì 

28/02/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

                                                                                                                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 


